Nowe Ostrowy, 22.07.2021 r.

GMINA NOWE OSTROWY
99-350 Ostrowy tel./fax (024) 35§-l4—00
pow. kutnowski, woj. lédzkie

Wyjasnienia do tresci SWZ

Nr sprawy ZP.271.3.2021

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pod nazwa: "Zmniejszenie emisji
zanieczyszczen - wymiana zrédet ciepta w gminie Nowe Ostrowy"

Zamawiajacy dziatajagc na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 875, 1492, 1517, 2275, 2320,
z 2021 r. poz. 464) wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w odpowiedzi na pytania
ztozone przez Wykonawce

Pytanie 1

Dot. paragrafu 14 ust. 4 wzoru umowy (cytuje: ,, Wykonawca wyraza zgode na potrgcenie z naleznego
wynagrodzenia wymagalnych kar umownych wraz z ustawowymi odsetkami za opdznienie").

Chcielibysmy podkreslic, ze na mocy ustawy tarczowej, tj. zgodnie z art. 15r1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o0 szczegdlnych rozwiqzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19,
innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych:

»W okresie obowiqzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii ogtoszonego w zwiqzku z
COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwotania stanu, ktéry obowiqzywat jako ostatni, zamawiajqcy nie moze
potracic kary umownej zastrzezonej na wypadek niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, o
ktorej mowa w art. 15r ust. 1, z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelnosci, a takze nie
moZe dochodzic zaspokojenia z zabezpieczenia nalezytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w zwigzku z
ktérym zastrzezono te kare, nastqpito w okresie obowigzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu
epidemii."

W zwiqzku z powyzszym wnosimy o usunigcie zapisu ust. 4 z paragrafu 14 umowy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy pozostawia zapis projektu umowy dotyczacy facznej maksymalnej wysokosci kar
umownych w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 2

Dot. paragrafu 14 ust. 3 wzoru umowy — prosimy Zamawiajgcego wyrazenie zgody na zmniejszenie
wysokosci kar umownych i zmiane obecnego zapisu na nastepujgcy zapis: ,tqgczna maksymalna wysokos¢
kar umownych, ktérych mogq dochodzic strony umowy — 20% wynagrodzenia brutto z § 9 ust. 1",
Odpowiedi:

Zamawiajacy pozostawia zapis projektu umowy dotyczacy tacznej maksymalnej wysokosci kar
umownych w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie innych formatéw danych niz wskazane przez Zamawiajgcego w
rozdziale XIV pkt. 1) SWZ, poniewaz w obecnej postaci zapisu tego rozdziatu Zamawigjgcy nie
dopuszcza przyktadowo takiego formatu jak: 7zip, zip, rar. Dodatkowo nadmieniamy, ze jedynie plik z ofertg



zzipowana podlega szyfrowaniu na miniPortalu. Prosimy o dopuszczenie innych formatéw danych niz
wskazane w rozdziale XIV pkt. 1) SWZ, a dopuszczone przez ustawodawce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zapis w rozdziale XIV pkt.1 dotyczy formatu sporzadzania oferty.
Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z wymogiem zloienia przez wykonawcéw ofert
skompresowanych dopuszcza takie formaty jak 7zip, zip, rar.

Pytanie 4

Whioskujemy o potwierdzenie, ze nalezyte wykonanie umowy Wykonawca mozine wnies¢ w formie
elektronicznego dokumentu jak i w postaci papierowej, niektore towarzystwa ubezpieczeniowe wydajq
wyftqcznie zabezpieczenia nalezyte w formie elektronicznej.

Odpowiedzi:

Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy jako instrument stuzgcy pokryciu roszczen z tytutu
niewykonania lub nienaleiytego wykonania umowy moze zosta¢ ztozone zaréwno w formie
pisemnej jak i w postaci elektronicznej opatrzonego kwalifilkowanym podpisem z wainym
certyfikatem jego wystawcy tj. osoby upowaznionej do tego typu czynnosci

Pytanie 5

Prosimy Zamawiajgcego o podanie nazwy Zamawiajqgcego jakq nalezy wpisac na ePUAP (pod jakq widnieje
Zamawiajgcy na ePUAP) lub prosimy o potwierdzenie, ze nazwa Zamawiajgcego to ,,URZAD GMINY W
NOWYCH OSTROWACH (99-350 NOWE OSTROWY, WOL.. tODZKIE)".

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze nazwa podmiotu na platformie ePUAP to ,,URZAD GMINY W
NOWYCH OSTROWACH (99-350 NOWE OSTROWY, WO.. tODZKIE)".

Pytanie 6
Prosimy Zamawiajgcego o podanie adresu skrzynki ePUAP Zamawiajgcego lub prosimy o potwierdzenie, ze
adres skrzynki ePUAP Zamawiajgcego to ,,/dr3yOwb68y/SkrytkaESP".

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze adres skrzynki ePUAP Zamawiajgcego to
»/dr3yOwb68y/SkrytkaESP".

Pytanie 7

Prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru postepowania pod jaokim widnieje to postepowanie na
miniPortalu lub prosimy o potwierdzenie, ze nr postepowania na miniPortalu to ,, 159be734-c158-400a-bf8a-
294d37b72987".

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ie nr przedmiotowego postepowania na miniPortalu to 159be734-
c158-400a-bf8a-294d37b72987

Pytanie 8

Prosimy Zamawiajgcego o wykreslenie zapisu rozdziatu XIV pkt. 9) SWZ, dotyczqcego zalecenia
ponumerowania stron oferty, z uwagi na fakt, iz jest to postepowanie elektroniczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ. Zamawiajacy jedynie zalecit ponumerowanie stron oferty,
nie postawit wymogu numeracji stron

Pytanie 9
Prosimy Zamawiajgcego o zmniejszenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na wysokosc 4% ceny
brutto.



Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje wymagang wysokos¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
tj. wysokos$¢ 5 % ceny brutto oferty

Pytanie 10
Dot. zatqcznika nr 6 do SWZ ,,Wykazu dostaw" w nagtowku kolumny drugiej widnieje zapis: ,Zakres/opis
dostaw nalezy podac informacje w zakresie niezbednym do wykazania spetnienia warunku, o ktérym mowa
w punkcie VIl.4.lit.a) SWZ". Prosimy Zamawiajgcego o poprawienie nagtéwka kolumny drugiej tego
zatqcznika na zapis o nastepujgcej tresci:,,Zakres/opis dostaw nalezy podac informacje w zakresie
niezbednym do wykazania spetnienia warunku, o ktérym mowa w rozdziale X ust. 4. Pkt. 4.1. lit. a) SWZ dla
czesci | lub w rozdziale X ust. 4. Pkt. 4.1. lit. b) SWZ dla czesci Il lub w rozdziale X ust. 4. Pkt. 4.1. lit. ¢) SWZ
dla czesci lll",

Odpowiedzi:
Zamawiajacy koryguje omytke pisarskg w Zatgczniku nr 6 do SWZ wpisujgc prawidtowe punkty z
SWZ tj.:
- w tytule zatgcznika winno by¢ zapisane ,, Wykazu dostaw, w celu oceny spetniania warunku w
zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej (rozdziat X ust. 4. Pkt. 4.1. lit. a) SWZ dla czesci
I lub w rozdziat X ust. 4. Pkt. 4.1. lit. b) SWZ dla czesci Il lub w rozdziat X ust. 4. Pkt. 4.1. lit. c)
SWZ dla czesci lll)
- w nagtéwku kolumny drugiej winno by¢ zapisane: , Zakres/opis dostaw naleiy podaé
informacje w zakresie niezbednym do wykazania spetnienia warunku, o ktérym mowa w:
rozdziale X 4. 4.1 lit.a) SWZ - DLA CZESCI 1; rozdziale X 4. 4.1 lit.b) SWZ - DLA CZESCI; rozdziale X
4. 4.1 lit.c) SWZ - DLA CZESCI 3.
Zamawiajgcy opublikowat na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzedu Gminy Nowe
Ostrowy http://www.noweostrowy.bip.org.pl skorygowany Zatgcznik Nr 6 do SWZ.
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